
Satakunnan Sukututkimusseura Ry

Perustettiin vuonna 1964 sukututkimuksesta kiinnostuneille henki-
löille yhteiseksi yhdistykseksi.

Jäsenistö

Kiinnostus sukututkimusharrastukseen on kasvanut vuosien myö-
tä. Samalla on lisääntynyt myös kiinnostus seuran toimintaan.

Seurassa on tällä hetkellä noin 270 jäsentä.

Jäseneksi voi liittyä seuran kuukausikokouksien yhteydessä tai il-
moittautumalla seuran rahastonhoitajalle tai sihteerille. Yhteystie-
dot seuran kotisivulla.

Jäsenmaksu on 16 euroa vuonna 2010.

Toiminta

Seuran toimintaan kuuluvat kevät- ja syyskauden jäsenillat joka 
kuukauden toinen ja viimeinen keskiviikko klo 17.30 alkaen. Ko-
koontumispaikkana on  Porin Kaupunginkirjasto – Satakunnan 
Maakuntakirjaston kokoustila (Gallen-Kallelankatu 12).

Kuukauden toinen keskiviikko on tutkimus-, ohjaus- ja neuvon-
tailta. Tällöin jäsenet saavat tutustua seuran arkistoon ja kirjastoon 
sekä esitellä omia tutkimuksiaan.

Kuukauden viimeinen keskiviikko on esitelmäilta, jolloin ulkopuo-
liset vierailijat tai seuran omat jäsenet kertovat sukututkimukseen 
liittyvistä aiheista.

Jäseniltaan voi tulla myös tutustumaan seuran toimintaan. Seura 
järjestää myös tutustumiskäyntejä arkistoihin ja retkiä sukututki-
mukseen liittyviin tapahtumiin kerran tai kaksi vuodessa.

Kirjasto

Seuran omassa kirjastossa on Lagströmin kokoelma, yksityisten su-
kujen sukututkimuksia sekä muuta sukututkimukseen liittyvää kir-
jallisuutta ja mikrokortteja, jotka ovat vain jäsenten käytettävissä.

Kirjasto on avoinna kuukauden toisen keskiviikon kokoontumisil-
loissa. Jäsenet saavat kirjastosta lainoja rajoitetusti kahdeksi viikok-
si kerrallaan.

Kirjastoon otetaan mielellään lahjoituksina sukututkimukseen liit-
tyviä kirjoja ja sukututkimuksia.

Julkaisut

Seuran vuosikirja ilmestyy kerran vuodessa. Se sisältää edellisen 
toimintakauden aikana pidettyjä esitelmiä ja muita kirjoituksia sekä 
esipolvitauluja.

Internet-sivut

Seuran yhteyshenkilöt, julkaisujen sisällöt ja muuta tietoa löytyy 
seuran www-sivuilta osoitteesta

http://suvut.genealogia.fi/satasuku/



Tervetuloa tutustumaan seuran toimintaan!

Satakunnan Sukututkimusseura ry
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Alla olevaan kaavioon voit tehdä 
neljän sukupolven esivanhempien kaavion.


